微油螺杆式空气压缩机样本
4-22 kW
1
英格索兰螺杆式空气压缩机
5.5-11kW In�finity系列
全新的性能和价值标准
以更低的成本获得更高生产率
意想不到的

	  顺序控制器
11
Small UP 4-11kW 技术参数
50Hz技术规格
型号
整体式
机组压力（整体式） 容积流量 * 噪音 **
kW barg m3/min cfm dBA
UP5-4TAS-8 4 7.3 0.55 19.5 65
UP5-4TAS-10 4 9.3 0.45 16.0 65
UP5-5TAS-8 5.5 7.3 0.82 29.0 65
UP5-5TAS-10 5.5 9.3 0.74 26.0 65
UP5-5TAS-14 5.5 13.8 0.51 18.0 65
UP5-7TAS-8 7.5 7.3 1.08 38.0 68
UP5-7TAS-10 7.5 9.3 0.96 34.0 68
UP5-11CTAS-8 11 7.3 1.60 26.5 69
UP5-11CTAS-10 11 9.3 1.42 50.0 69
UP5-11CTAS-14 11 13.8 1.08 38.0 69
尺寸和重量  50Hz和 60Hz底座型及带储气罐型 整体式
5.5-kW/7.5-15hp
长（L） 宽（W） 高（H） 重量
mm in mm in mm in kg lb
底座型 1,042 41.0 734 28.9 914 36.0 330 727
配 272升储气罐△ 1,311 51.6 763 30.0 1,433 56.4 455 1004
配 500升储气罐△ 2,055 80.9 763 30.0 1,433 56.4 480 1,059
* F.A.D.（容积流量）CFM和 m3/min是根据 CAGI-PNEUROP中 PN2CPTC2或 ISO1217:2009附件 C的测试标准所测出的运行参数。
** 按 CAGL-pneurop测试规范 PN8NTC2.3测试
△ 272升和 500升储气罐用于 50Hz机型
60Hz技术规格
型号
整体式
机组压力（整体式） 容积流量 * 噪音 **
kW psig m3/min cfm dBA
UP6-5TAS-125 5 115 0.52 18.5 65
UP6-5TAS-150 5 140 0.45 16.0 65
UP6-7TAS-125 7.5 115 0.79 28.0 65
UP6-7TAS-150 7.5 140 0.25 25.0 65
UP6-10TAS-125 10 115 1.08 38.0 68
UP6-10TAS-150 10 140 0.96 34.0 68
UP6-10TAS-210 10 200 0.68 24.0 68
UP6-15CTAS-125 15 115 1.55 55.0 69
UP6-15CTAS-150 15 140 1.42 50.0 69
UP6-15CTAS-210 15 200 1.08 38.0 69
In�finity 5.5-11kW 技术参数
50Hz技术规格
型号
机组功率 机组压力 容积流量 *
kW hp barg psig m3/min cfm
R5IU-A7 5.5 7.5 7 10 0.83 29.3
R5IU-A8 5.5 7.5 8 116 0.78 27.5
R5IU-A10 5.5 7.5 10 145 0.70 24.7
R7IU-A7 7.5 10 7 102 1.10 38.8
R7IU-A8 7.5 10 8 116 1.03 36.3
R7IU-A10 7.5 10 10 145 0.91 32.1
R11IU-A7 11 15 7 102 1.63 57.5
R11IU-A8 11 15 8 116 1.55 54.7
R11IU-A10 11 15 10 145 1.38 48.7
尺寸和重量 整体式
5.5-kW/7.5-15hp
长（L） 宽（W） 高（H） 重量
mm in mm in mm in lb kg
底座型 826 32.5 759 29.9 782 30.8 280 617
配 272升储气罐 1,437 56.6 763 30.0 1,433 56.4 397 876
配 500升储气罐 2,056 80.9 763 30.0 1,433 56.4 480 1,059
* F.A.D.（容积流量）CFM和 m3/min是根据 CAGI-PNEUROP中 PN2CPTC2或 ISO1217:2009附件 C的测试标准所测出的运行参数。
60Hz技术规格
型号
机组功率 机组压力 容积流量 *
kW hp barg psig m3/min cfm
R5IU-A100 5.5 7.5 6.9 100 0.81 28.5
R5IU-A125 5.5 7.5 8.6 125 0.75 26.4
R5IU-A150 5.5 7.5 10.3 150 0.67 23.6
R7IU-A100 7.5 10 6.9 100 1.07 37.7
R7IU-A125 7.5 10 8.6 125 1.03 36.3
R7IU-A150 7.5 10 10.3 150 0.91 32.1
R11IU-A100 11 15 6.9 100 1.60 56.6
R11IU-A125 11 15 8.6 125 1.48 52.3
R11IU-A150 11 15 10.3 150 1.35 47.6
15-22kW Pegasus 螺杆式空气压缩机 技术参数
型号
机组功率 容积流量 * 机组压力 噪音 ** 外形尺寸（mm） 重量
kW m3/min Barg dB（A） （L x W x H） Kg
UP5-15-7 15 2.50 7 68 1282 x 920 x 1050 509
UP5-15-8 15 2.40 8 68 1282 x 920 x 1050 509
UP5-15-10 15 2.07 10 68 1282 x 920 x 1050 509
UP5-15-14 15 1.61 14 68 1282 x 920 x 1050 509
UP5-18-7 18.5 3.10 7 68 1282 x 920 x 1050 532
UP5-18-8 18.5 2.95 8 68 1282 x 920 x 1050 532
UP5-18-10 18.5 2.61 10 68 1282 x 920 x 1050 532
UP5-18-14 18.5 2.01 14 68 1282 x 920 x 1050 532
UP5-22-7 22 3.66 7 69 1282 x 920 x 1050 540
UP5-22-8 22 3.45 8 69 1282 x 920 x 1050 540
UP5-22-10 22 3.11 10 69 1282 x 920 x 1050 540
UP5-22-14 22 2.32 14 69 1282 x 920 x 1050 540
* F.A.D.（容积流量）CFM和 m3/min是根据 CAGI-PNEUROP中 PN2CPTC2或 ISO1217:2009附件 C的测试标准所测出的运行参数。
** 据 ISO 2151:2004 附录 C的测试标准所测得
12
15-22kW Pegasus TAS 螺杆式空气压缩机 技术参数
型号
机组功率 容积流量 * 机组压力 噪音 ** 外形尺寸（mm） 重量
kW m3/min Barg dB（A） （L x W x H） Kg
UP5-15TAS-7 15 2.50 7 68 1702 x 914 x 1080 612
UP5-15TAS-8 15 2.40 8 68 1702 x 914 x 1080 612
UP5-15TAS-10 15 2.07 10 68 1702 x 914 x 1080 612
UP5-15TAS-14 15 1.61 14 68 1702 x 914 x 1080 612
UP5-18TAS-7 18.5 3.10 7 68 1702 x 914 x 1080 645
UP5-18TAS-8 18.5 3.00 8 68 1702 x 914 x 1080 645
UP5-18TAS-10 18.5 2.61 10 68 1702 x 914 x 1080 645
UP5-18TAS-14 18.5 2.01 14 68 1702 x 914 x 1080 645
UP5-22TAS-7 22 3.70 7 69 1702 x 914 x 1080 653
UP5-22TAS-8 22 3.50 8 69 1702 x 914 x 1080 653
UP5-22TAS-10 22 3.11 10 69 1702 x 914 x 1080 653
UP5-22TAS-14 22 2.32 14 69 1702 x 914 x 1080 653
型号
机组功率 外形尺寸（mm） 重量
kW       （L x W x H） Kg
储气罐型 500L
UP5-15TAS 15 2092 x 914 x 1760 834
UP5-18TAS 18.5 2092 x 914 x 1760 866
UP5-22TAS 22 2092 x 914 x 1760 874
储气罐型 750L
UP5-15TAS 15 2205 x 914 x 1887 905
UP5-18TAS 18.5 2205 x 914 x 1887 937
UP5-22TAS 22 2205 x 914 x 1887 945
* F.A.D.（容积流量）CFM和 m3/min是根据 CAGI-PNEUROP中 PN2CPTC2或 ISO1217:2009附件 C的测试标准所测出的运行参数。
** 按照 ISO 2151:2014 附录 C测试标准测试
15-22kW Pegasus VSD 变频空气压缩机 技术参数
型号
机组功率 容积流量 * 机组压力 噪音 ** 外形尺寸（mm） 重量
kW m3/min Barg dB（A） （L x W x H） Kg
EW5-15-7 15 0.87-2.50 7 69 1321 x 914 x 1080 509
EW5-15-8 15 0.85-2.40 8 69 1321 x 914 x 1080 509
EW5-15-10 15 0.75-2.07 10 69 1321 x 914 x 1080 509
EW5-15-14 15 0.58-1.61 14 69 1321 x 914 x 1080 509
EW5-18-7 18.5 1.08-3.10 7 69 1321 x 914 x 1080 532
EW5-18-8 18.5 1.08-3.0 8 69 1321 x 914 x 1080 532
EW5-18-10 18.5 0.94-2.61 10 69 1321 x 914 x 1080 532
EW5-18-14 18.5 0.72-2.01 14 69 1321 x 914 x 1080 532
EW5-22-7 22 1.27-3.70 7 69 1321 x 914 x 1080 540
EW5-22-8 22 1.20-3.50 8 69 1321 x 914 x 1080 540
EW5-22-10 22 1.12-3.11 10 69 1321 x 914 x 1080 540
EW5-22-14 22 0.84-2.32 14 69 1321 x 914 x 1080 540
13
长春
沈阳
大连